МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
                                     «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  П Р И К А З

	27 января 2025 г.
	г. Дальнереченск
	                          № 4-А

п.4 О реализации комплексного плана мероприятий по повышению качества математического и естественно-научного образования в Дальнереченском городском округе  в 2025 году и на период до 2030 года

        Во исполнение распоряжения Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2024 года № 3333-р «Об утверждении комплексного плана мероприятий по повышению качества математического и естественно-научного образования на период до 2030 года», приказа Министерства образования Приморского края от 21.01.2025 года № 23а-48 «О реализации регионального комплексного плана мероприятий по повышению качества математического и естественно-научного образования в Приморском крае  в 2025 году и на период до 2030 года», с целью повышения качества математического и естественно-научного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

    1. Утвердить план мероприятий по повышению качества математического и естественно-научного образования в Дальнереченском городском округе  в 2025 году и на период до 2030 года (Приложение 1).
    2. Руководителям общеобразовательных учреждений Дальнереченского городского округа обеспечить реализацию мероприятий плана и руководствоваться планом при разработке мероприятий по повышению качества  математического и естественно-научного образования.
    3. . Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Кондратьеву В.В.

Начальник МКУ «Управление образования»
Дальнереченского городского округа                                               Н.Н. Шитько